
GAF / GAM

2.4 3.6

11.450 10.700

6.1 4.6 4.3

13.500 13.400 12.800

2.7 3.8

11.100 11.050

1.3 2.2 / 2.2 1.2

9.700 11.150 9.800

1.1 1.4 1.0

8.700 8.000 9.000

2.7 3.6

11.350 11.800

0.9 1.4 / 1.8 0.9

5.900 9.350 8.100

1.1 1.0 1.0

7.700 6.200 7.600

2.4 2.6

10.550 9.050

1.1 1.7 / 1.7 1.1

9.100 10.300 8.700

2.7 3.0

10.600 10.700

1.1 1.7 / 1.7 0.9

8.200 10.300 7.800

1.9 3.0

6.100 11.000

1.0 1.1 1.4 / 1.7

9.700 8.500 10.450

1.3 0.9

8.700 6.400

0.7 1.0 1.4 / 1.7

6.400 7.800 10.700

1.3 0.8

8.400 6.250

0.9 1.4 / 1.8 1.0

6.100 10.550 9.000

Moyenne des équipes 58.850

Total 
équipeSol Ann. Saut Total

Cheval 
arçons

Barres 
par.

Barre 
fixeGymnastes Prog. Saut SolPoutre

Barres 
asym.

Concours interne - 2007
Classement par équipe

4

Catherine Dromelet P5 19.600

58.250
Arnaud Kolb P2 28.100

7

Camille Choffat P1 15.100

50.700
David Demartini P4 24.900

6

Valérie Probst P5 17.100

56.750
Ludovic Meylan P2 28.650

2

Sara Demartini P3 22.150

63.950

Elias Studer P1 25.700

Matthieu Paillex P2 30.650

5

Elisa Burnier P3 21.300

58.200
Julien Grandin P2 26.300

1

Coralie Brönnimann P5 22.150

75.350
Philippe Francey P5 39.700

8

Kim Nicolet P1 14.650

49.300
Damien Dufaux P3 25.650

3

Samantha Durussel P3 23.150

58.300Loïc Gruaz P3 23.350

Robin Vouilloz P1 21.500



GAF / GAM

2.7 3.6

11.350 11.800

2.4 3.6

11.450 10.700

2.7 3.8

11.100 11.050

2.7 3.0

10.600 10.700

2.4 2.6

10.550 9.050

1.9 3.0

6.100 11.000

1.3 0.9

8.700 6.400

1.3 0.8

8.400 6.250

Moyenne des gymnastes 18.317

8 Kim Nicolet P1 14.650

7 Camille Choffat P1 15.100

2 Coralie Brönnimann P5 22.150

5 Catherine Dromelet P5 19.600

4 Elisa Burnier P3 21.300

2 Sara Demartini P3 22.150

Concours interne - 2007
Classement individuelle GAF

Gymnastes Prog. Saut Sol
Barres 
asym.

Cheval 
arçons

Barres 
par.

Barre 
fixe TotalPoutre Sol Ann. Saut

6 Valérie Probst P5 17.100

1 Samantha Durussel P3 23.150



GAF / GAM

6.1 4.6 4.3

13.500 13.400 12.800

1.3 2.2 / 2.2 1.2

9.700 11.150 9.800

1.0 1.1 1.4 / 1.7

9.700 8.500 10.450

1.1 1.7 / 1.7 1.1

9.100 10.300 8.700

1.1 1.7 / 1.7 0.9

8.200 10.300 7.800

1.1 1.4 1.0

8.700 8.000 9.000

0.9 1.4 / 1.8 1.0

6.100 10.550 9.000

0.7 1.0 1.4 / 1.7

6.400 7.800 10.700

0.9 1.4 / 1.8 0.9

5.900 9.350 8.100

1.1 1.0 1.0

7.700 6.200 7.600

Moyenne des gymnastes 26.089

Barres 
asym.

Cheval 
arçons

Barres 
par.

Barre 
fixe

Robin Vouilloz PP 21.50010

Arnaud Kolb P2 28.1004

Ludovic Meylan P2 28.6503

Elias Studer PP 25.7006

Loïc Gruaz P3 23.3509

Julien Grandin P2 26.3005

Matthieu Paillex P2 30.6502

Concours interne -  2007
Classement individuel GAM

1 Philippe Francey P5 39.700

Gymnastes Prog. Saut Sol TotalPoutre Sol Ann. Saut

8 David Demartini P4 24.900

7 Damien Dufaux P3 25.650


